关于开展教师公开课活动的通知
各教学系部：
为进一步加强教师队伍建设，发挥优秀教师的示范作用，加强对青年教师的教学能力培养，促进教师间的相互学习与交流，不断提高教师整体水平，校区决定在2-12周期间开展教师公开课活动，现将有关事宜通知如下：
一、活动形式
[bookmark: _GoBack]公开课采取现场授课形式举行，在主讲教师正常授课期间开展本项活动。
二、活动的组织
1、以教学系部为单位组织，每个单位报1-2名教师，具体指标见附表；
2、主讲教师年龄在45岁以下；
3、每一次公开课后要召开评课会，并做好记录；
4、开展公开课活动期间，教务部将组织校区领导和督导专家观摩，各系部参加观摩的教师由本系部组织。
附表：
各系部参加教师公开课活动名额
	序号
	单位
	名额
	备注

	1
	电气信息工程系
	2
	一个本科一个专科

	2
	大数据与计算机科学系
	2
	一个本科一个专科

	3
	建筑工程系
	1

	4
	石油与化学工程系
	2
	一个本科一个专科

	5
	管理系
	2
	一个本科一个专科

	6
	基础课部
	2
	一个本科一个专科

                                                教务部
                                            2021年9月2日